
Zarządzenie Nr  133/2005 
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki 

z dnia 07 listopada  2005r. 
 
 
 

w sprawie: zmiany terminów przeprowadzenia w roku 2005 kontroli w zakresie 
przestrzegania przez podległe i nadzorowane jednostki sektora finansów publicznych 
realizacji procedur kontroli oraz przeprowadzania wstępnej celowości zaciągania 
zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 127 ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (t.jedn. z 2003r. Dz.U. Nr 15, poz. 148 ze zm.) oraz pkt 7 załącznika nr 1 do 
Zarządzenia nr 51/2003 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 16 maja 2003r., Burmistrz 
Miasta i Gminy Skoki zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 
Ustala się terminy i okres przeprowadzenia kontroli przestrzegania przez kierowników 
jednostek podległych Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki przepisów w zakresie realizacji 
procedur kontroli oraz przeprowadzania wstępnej celowości zaciągania zobowiązań 
finansowych i dokonywania wydatków o których mowa w art. 35a ust. 2 ustawy o finansach 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 

§ 2 
 

Kontrolę, o której mowa w § 1 przeprowadzą: 
 
1)Skarbnik Gminy – Aleksandra Kamińska 
2)Inspektor      -  Ewa Szczepaniak 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie nr 105/2005 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 13 września 
2005r. w sprawie terminów przeprowadzenia w roku 2005 kontroli w zakresie przestrzegania 
przez podległe i nadzorowane jednostki sektora finansów publicznych realizacji procedur 
kontroli oraz przeprowadzania wstępnej celowości zaciągania zobowiązań finansowych i 
dokonywania wydatków. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        Burmistrz 
        Miasta i  Gminy Skoki 
        Tadeusz Kłos 

 



   
 
        Załącznik nr 1 
        do Zarządzenia nr 133/2005  
        Burmistrza Miasta i Gminy Skoki 
        z dnia 07 listopada 2005r. 
 
 
 
Plan kontroli przestrzegania przepisów w zakresie realizacji procedur kontroli oraz 
przeprowadzania wstępnej celowości zaciągania zobowiązań finansowych i 
dokonywania wydatków  w jednostkach sektora finansów publicznych Miasta i Gminy 
Skoki, obejmujących okres od 1 stycznia 2005r. do dnia wszczęcia kontroli. 
 
I. 
 

 
Lp. 

 
Nazwa jednostki 

Termin wszczęcia 
kontroli 

Termin 
zakończenia 

kontroli 

 
Uwagi 

 
 

1. 

 
 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
- Skoki 

 
 

 
 

Termin 
zostanie 
ustalony po 
zakończeniu 
sprawy 
prowadzonej 
przez Policję i 
Prokuraturę 

2. Biblioteka Publiczna w Skokach  
22.09.2005r. 

 
23.09.2005r. 

 

3. Ośrodek Pomocy Społecznej -
Skoki 

 
29.09.2005r. 

 
30.09.2005r. 

 

4. Szkoła Podstawowa w Skokach  
03.10.2005r. 

 
05.10.2005r. 

 

5. Gimnazjum w Skokach 12.10.2005r. 14.10.2005r.  
6. Przedszkole w Skokach 05.12.2005r. 06.12.2005r.  
7. Urząd Miasta i Gminy  

w Skokach 
Kontrola realizacji procedur  
sprawowana permanentnie przez Skarbnik 
Gminy 
 

 

 
 
II. Temat kontroli: Kontrola realizacji przewidzianych prawem procedur w zakresie 
prawidłowego wydatkowania środków publicznych i celowości zaciągania zobowiązań 
określona w przepisach ustawy o finansach publicznych. 
 
 
III. 
 
Planowane terminy przeprowadzenia kontroli mogą ulec zmianie, konsekwencją czego będzie 
zmiana treści przedmiotowego załącznika. 
        Burmistrz 
        Miasta i  Gminy Skoki 
        Tadeusz Kłos 
 

 


